q̄ et xpm̄ en die sūi ieiunū  
incepisse nredim̄. quem feda  
za baphtam cognomim̄. **De xii**

**Q**uadragesima a quadraginta  
denotat q̄ ab illa dñi  
ta usq̄ ad cenam dñi xlii dieb  
s̄putant p̄ q̄b̄ xlii dieb̄ xlii  
ānos xp̄m̄ quibz sp̄m̄  
dei ab egipto ad patriā  
redisse cognom̄. Si nosnā  
suecisonē scilicet qua de h̄  
mūdo ad sup̄nā patriam  
tenom̄. ffily quippe q̄t̄ longo  
tpe in egipto sub pharaone  
stuerit p̄ p̄ moysen liberati  
xlii annis h̄m̄ trāsierūt  
p̄stū de rebo p̄stū de penā  
habuerūt et sic ad terram  
lacte et melle manatē p̄uen  
it. Ita et nos id longo tpe sub  
dyabolo in h̄ mūdo stumim̄  
sed p̄ xpm̄ liberati sum̄ et  
s̄ p̄ p̄cepta legis et q̄tuor  
euangeliā que multiplicata qua  
diganariū nūm̄ cōstituit ad  
paradisu reueri debem̄  
ut corpe xpi p̄stū et sang  
uine cū potati ad terram  
lac et mel fluentem in r̄gionē  
vinoz p̄uenam̄. xpi post  
xlii duos māsiones terram  
repp̄m̄ssam antieit et mor  
p̄stūa celebrat. et nos p̄  
xlii duos dies pascha celeb

Ex lege q̄ moyses bis quadraginta  
diebus ab omni cibo abstinent.

29

binis et de m̄a sepnone ex  
ultabim̄. Ut autē om̄s xp̄iam  
quodgestimā ieiunien̄ q̄ euange  
auctoritate et q̄ lege habem̄.  
Et euāgelio q̄ ip̄e dñs x̄l diebus  
et noctibus ab omni cibo abstinent.  
Similiter hebraei x̄l diebus ieiun  
m̄ p̄m̄asit Daniel quod tres  
septimanas ab omni cibo fuit. Si  
quid n̄ dñs p̄ epl̄i pharam  
ut q̄ n̄to mox baptizatus ieiunia  
uerit n̄t eccl̄a ante pascha  
ieiunium im̄p̄uerit. Si ob nes  
causab̄ fent p̄mo q̄ ante pascha  
x̄p̄i passio celebratur. Ut ei per  
afflictionem carnis compariat̄  
atq̄ a d̄i h̄nae mereatur.  
Secundo ut q̄ antea d̄no ipe na  
turali motu in h̄b̄m̄e consistat  
p̄ ieiunia ab impetu luxurie  
reprimatur. Tertio q̄ s̄m̄ isrl̄  
ulo ipe terra reprimissio n̄t  
uerit ut illi de babilonia euerſi  
sūt n̄ v̄n̄q̄ pascha celebrauerit  
ut et nos p̄acto labore pascha  
celebrantes om̄i x̄p̄o resurgat̄  
et p̄ hanc vitam eter̄nu  
m̄ eo regnem̄. Item p̄ n̄rt̄q̄  
tantationē. significam̄ timorē  
fingantem. Ut autem nos s̄  
potent̄ m̄m̄ dñi h̄l̄m̄hem̄ q̄  
flectam̄ genua d̄m̄q̄. Et p̄  
p̄ceptū habem̄ ut pro reprobis  
et pro omnibus qui in sublimi  
tate sunt et pro omnibus qui  
in p̄ssima sunt oram̄. Idcirco  
p̄res h̄is diebus d̄m̄q̄. Tūc

60  
154

vero linguas angelorum et hominum  
legimus p̄ hebraicam linguam  
angelorum et p̄ latinam  
hominum linguam n̄notestimam.  
Ergo q̄ inter angelos d̄m̄  
non laudamus idcirco hebraicam  
q̄ voce angelorum n̄o cantam̄.  
Tūc vero in terra n̄ h̄oib̄  
laboram̄ idcirco latinam laus h̄oib̄  
d̄m̄. Et t̄c̄. et t̄c̄. gloie q̄ vocem  
hominum resonam̄. In diebus dyaco  
ni casulam sup̄ scapulas p̄licatā  
portat quia in p̄m̄ ipe quisp̄  
s̄dicator p̄m̄ioy d̄m̄. Gestat.  
In diebus enā d̄no sup̄ ip̄m̄  
d̄m̄ q̄ quisp̄ h̄t bombas h̄q̄  
b̄ndicatur p̄ h̄ et h̄e b̄ndicōi  
affertur. In diebus ite missa ē  
q̄on d̄m̄ q̄ licet oī ipe tamen  
maximē h̄ ipe xp̄ianū in dei s̄  
iuno occupari debet. **De**

**velo**  
Quod h̄is diebus velum  
suspendit̄ a lege am̄p̄  
q̄ p̄cepto velū n̄ro ope et  
pulchra varietate d̄m̄  
in sancta. et p̄m̄ q̄ tabernaculi  
suspendebat̄ quo antea a ip̄o  
velabatur. hoc velū ē celū n̄ra  
varietate depictū rutilantibus  
gemmis distinctū. hoc nobis  
pro velo inter corp̄ et sp̄m̄ h̄a  
suspendit̄ quo xp̄i et illa sup̄na  
n̄ra a nobis relatur. Postea celū  
ut liber p̄licabit̄ et ut tentorū  
colligit̄ et t̄c̄. facies dñi nob̄  
reuelabitur. et reles̄ gl̄a demudabit̄.

abstinentia placam. **Quatuor**  
 dies ante quadagesimam videntur  
 pro dominis diebus institutis non  
 est ita. **Quatuor** enim dies quatuor  
 euangelia per quadraginta seque-  
 tes decem precepta legis intelliguntur.  
**Quia** et euangelio et ex lege  
 est assumpta auctoritas quadra-  
 gesime sicut et quadraginta  
 dies dicitur fuit abstinentie. **Et**  
 dicitur autem dominus dies ad quadagesimam  
 pertineant tunc non ieiunentur quod  
 non sunt magna iunone sicut a illo  
 sapientium dubitat. **Conium** septem  
 huius vite ab uno usque in fine per  
 intelligitur quod est tempus afflictio-  
 nis sicut pastore tempus significat  
 tempus futurum glorificationis. **Sex**  
 ebdomade sunt sex etates iuda-  
 pina dominica et tempus prime etatis  
 qui erat hoies in paradiso in gau-  
 dio. **Secunda** dominica tempus sece eta-  
 nis qui erat in archa gaudentes  
 de sua liberatione. **Tercia** dominica  
 tempus terne etatis qui sub ioseph  
 exultabant de sua saluatione  
 a hinc peregrinatio fame. **Quarta**  
 dominica est tempus quarte etatis qui  
 sub salomone in archa pace fruebant.  
**Quinta** dominica est quarte etatis  
 qui de babilonia liberati reuersi sunt  
 iherosolimam. **Sexta** dominica fuit tempus  
 septe etatis a resurrectione domini usque  
 ad ascensionem eius qui de penna spasi  
 gaudebant. **Ob** hanc causam non  
 non ieiunant dominice in quadagesima  
 est et aliud. **Quadragesimalis** tempus  
 est vita et hoies qui huius affat inuore

tempo

tribulationis. **Sex** ebdomade sunt  
 etates hoies id est infirma pueritia  
 adolescentia iuuentus senectus decepta  
**Quadragesima** dies et veta et nouu  
 testamentum. **Primo** enim ampuat  
 quatuor euangelia per decem vero decem  
 precepta intelliguntur quatuor autem decem  
 sunt quadraginta. **Sex** dominice sunt  
 sex propria opa euangelii. **Quinti**  
 et nabas me situm et dedis  
 iurari potui. **Sudo** et vespere hos  
 ped et collegis me ius huius et vici  
 tatis me. **Et** carere et redemptis  
 me. **Dominica secunda a lxx** .. ..

de dicitur  
lxx

**O**mnia secunda a lxx quinta  
 etate instruat qui ipse de capite  
 remeabat. **Ideo** hac dominica responsio  
 per pnam tantatur et euangelium  
 in sabbato de prodigo filio ventat  
 quod sicut ipse ad patrem ita populus  
 ad patriam huius redtebatur. **U**  
 caa dominica et quadagesima sunt quod ge-  
 nalis ipse per doctrina legis et euange-  
 lii et xpiana ipse penitentis per  
 fidem et operatione vel duo precepta  
 caritatis ad deum patrem ut pro-  
 dignis reuertebat. **De media xl**  
**Media** prima illud tempus tenuit quod  
 terra ipse abire permisit. **hec** enim  
 septima dominica a lxx cognoscitur quod per  
 septuaginta annos populus a capite  
 ad iherosolimam reuertebat. **U**il et conque-  
 ritur de iherosolimam illa die caratim.  
**Ro**tiuale officium de liberatione egypti  
 ipse de egypto agit et miram libera-  
 tionem designat qui septima etate de ho-  
 mundo liberam. **Sex** quippe sunt

de med  
prima

impunitum qd x<sup>m</sup> manifestu se non  
 exubeste fohent. Tunc p orones  
 in unitatem ecclie reapiuntur p  
 salis gustu doctrine sapiencie condit  
 Dende exorizatur diabolus ut  
 recedat a sibi contudentibz. Secus  
 mastu scorsu ferre exorizatur  
 qd conuenit ut inuigilanti  
 entes hystoria magi intelligentes  
 scorsum allegoria imbuantur. In  
 et exo maledicte ter repentur  
 p fidei unitatis diabolo resisa  
 immotefat. Cui vero simbolium  
 et dicitur orone sup caput con  
 dunt qd templu dei cont demones  
 munit. Quod cu salua aures et  
 nares tangit hoc significat ut doc  
 na que de ore ei9 fluens p aures  
 ei9 intrauerat suauiter ei redoleat.  
 Cui diu spm narbz fiat. h<sup>e</sup> p  
 ys ab arolto qui athenor est huius  
 m<sup>o</sup> cathedram in illuminat. ut feb  
 p<sup>o</sup> et tentat erroris expulso  
 lumine intelligence illustrentur. Den  
 euangelium a diacono sup eos legit  
 qd euangelia doctrina eis p<sup>o</sup>ntur  
 p<sup>o</sup>ly ab hostiario ordian m<sup>o</sup>duat  
 hoc sicutinu sepaes on pascha agit  
 p h<sup>e</sup> rite p septem dona sps sancti  
 pfiat. postq int dunt fuerit cathe  
 drum sunt mastuli in austro femine  
 in aquilone statuendi qd videtur for  
 nores cont hostiu temptaciones sint  
 ponedi. Infirmos sub magisterio  
 exidiedi. Den m<sup>o</sup> l<sup>o</sup>nes legit  
 a quibz quatuor euangelioy imbuat. *doctrina*  
 In m<sup>o</sup> quatuor inua euangelioy  
 tentantur quibz a p<sup>o</sup>ly mudi ad  
 zli palatru euocantur. Tunc dua  
 infantibz vna e masculis alt e feib